JK +92; H 159.13-28, M 153-4; D 93 c 1

¹ om. A

² corr. fr. eadem C

³ Vit. – episcop. in mg. ZGO

⁴ populum CKDBPZOH; om. N

⁵ amici esse CRKNVPZOH; esse amici B

⁶ corr. to commonitione V; corr. fr. communione Z

⁷ -re ss K

⁸ -d- ss O

⁹ his CKNBPOHQ; iis Z

¹⁰ ss O

¹¹ -ari CKNBPOHQ; -are Z

¹² corr. fr. quibus P

¹³ corr. fr. quos H

¹⁴ his CKNBVPGOHQ; iis ZJ

¹⁵ et add. P

¹⁶ ecclesiam Dei CRXSKNVG; Dei ecclesiam BPZOH

¹⁷ corr. fr. gerit L

¹⁸ dispergit ac CRSBVPZGOH; dispergit et L²KD; gerit et L; Dei N

¹⁹ uos CKNPBZGH; nos O

²⁰ mou- P

²¹ corr. fr. caltius B; cautius P?

²² et CXSKNDV; ac BPZJGOH

3

Idem in eodem orientalibus episcopis. Omni anno chrisma conficiendum¹

Litteris uestris inter cetera insertum inuenimus quosdam religionis² uestre episcopos a uestro nostroque ordine discrepare, et non per singulos annos in cena Domini chrisma conficere. Errant uero qui talia excogitant et mente uestana potius quam recta sentiente hec audiunt³. ITEM⁴. Sicut⁵ ipsius diei sollempnitas per singulos annos est

¹ Idem - episcopis. Omni - confic. (conf. chr. P) CRXSKNBVP; Orient. ep. idem in eodem (Omni - confic. in mg.) ZJGO; Orient. ep. idem in eodem H; om. with no break Q (see below); Idem in secundo. Omni - confic. (Orient. ep. in mg.) A

² regionis corr. fr. -iones O

³ audiunt CKDBPZOH; audent N

⁴ om. QA. ZOHQ begin a new canon, with rubric: Omni anno crisma faciendum (-ienda Z); G has rubricated Item but no break

⁵ enim add. A; a lacuna here in C; a short lacuna before Sicut O

celebranda⁶, ita ipsius sancti chrismatis confectio per singulos annos est⁷ agenda et de anno in anno⁸ renouanda, et fidelibus⁹ tradenda quia nouum sacramentum est, et per singulos annos in iam dicta die innouandum et uetus in sanctis ecclesiis cremandum. Ista a sanctis apostolis et successoribus eorum accepimus, uobisque¹⁰ tenenda mandamus.

JK +93; H 160.23-26, Errant- 30-3, 1 Item- 160.35 - 161.4, M 154-5; ID 2.73; De cons. D 3 c 18

⁶ est cel. CKN(corr. fr. cell-)BPZGOH; cel. est A

⁷ celebranda ita ipsius – annos est *in mg.* MH; *om.* Q

⁸ anno CRXSKNDBVPZGOQ; annum LD²K²HA*

⁹ est add. KND, *om.* CLRXSBVPZOHA*

¹⁰ uobisque CLRSKNBVPZGO*; uobis X; uobis quoque HQA

4¹

De his² qui non uiuunt sicut docent³

Significastis insuper plerosque attendere multos in ipsis honoribus ecclesiasticis non congruenter uiuere sermonibus et sacramentis, que per eos populis ministrantur. O miseros homines⁴ qui hos intuendo Christum obliuiscuntur qui et multo ante predixit, ut legi Dei potius obtemperetur quam imitandi⁵ uideantur illi qui ea que dicunt non faciunt, et traditorem suum tolerans usque in finem [14ra] etiam euangelizaturum cum ceteris misit. Nam apostoli talem⁶ consuetudinem non habuerunt⁷, nec habendam docuerunt.